curriculari” (Attività formativa in favore degli studenti che mostrano particolari fragilità negli 

apprendimenti, a rischio di abbandono o che abbiano interrotto la frequenza scolastica) ed in 

particolare di un laboratorio di Recupero e potenziamento delle competenze logico matematiche, 

per una durata pari a 12 ore per un importo pari a € 948,00 (euro novecentoquarantotto/00), 

importo inteso al lordo di ogni altro onere [lordo stato ovvero lordo dipendente e oneri riflessi], 

nello specifico, l’incarico da attribuire prevede l’espletamento di attività legate a percorsi 

formativi e laboratoriali al di fuori dell’orario curricolare, rivolti a gruppi di almeno 9 destinatari,

[...]

formativa in favore degli studenti che mostrano particolari fragilità negli apprendimenti, a rischio 

di abbandono o che abbiano interrotto la frequenza scolastica) ed in particolare di un laboratorio 

di Recupero e potenziamento delle competenze logico matematiche, per una durata pari a 12 ore 

per un importo pari a € 408,00 (euro quattrocentotto/00), importo inteso al lordo di ogni altro 

onere [lordo stato ovvero lordo dipendente e oneri riflessi], nello specifico, l’incarico da attribuire 

prevede l’espletamento di attività di tutor per la realizzazione di n. 1 percorsi formativi e 

laboratoriali al di fuori dell’orario curricolare, rivolti a gruppi di almeno 9 destinatari, che